
Uchwała nr 28/2023 rok
Młodzieżowej Rady Miasta Katowice

z dnia 27 marca 2023 roku
jako wystąpienie z wnioskiem o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej w rejonie ul. Mroźnej w Katowicach

Na podstawie § 5 pkt 3, § 4 pkt 9  Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Katowice stanowiącego załącznik do
uchwały Rady Miasta Katowice Nr XLIV/988/22 z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady
Miasta Katowice i nadania jej Statutu.

Młodzieżowa Rada Miasta Katowice
uchwala:

§ 1. Wyrażenie sprzeciwu w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji  mieszkaniowej w rejonie ul. Mroźnej w
Katowicach

§ 2. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uzasadnienie : W związku z głosowaniem Rady Miasta Katowice zaplanowanym na 30.03 w sprawie lokalizacji
inwestycji mieszkaniowej w rejonie ul. Mroźnej w Katowicach Młodzieżowa Rada Miasta Katowice zgłasza sprzeciw
do budowy osiedla mieszkaniowego w rejonie ul. Mroźniej.
Inwestycja ta odbiera możliwość wybudowania w tym miejscu velostrady i łącznika Katowice-Sosnowiec na danej
 trasie. W związku z paragrafem 4 pkt 9, mówiącym o promowaniu postaw prozdrowotnych i proekologicznych,
Młodzieżowa Rada Miasta Katowice wyraża sprzeciw to tejże inwestycji.

pomimo wielu opinii  urbanistów przykładowo

-prof.dr hab. inż. arch. Katarzyna Ujma-wąsowicz
-prof.dr hab. inż. arch. Agata Twardoch
-prof.dr hab. inż. arch. Maciej Borsa

Młodzieżowa Rada Miasta Katowice wnosi do Rady Miasta Katowice o zablokowanie tej inwestycji

Przewodniczący
Młodzieżowej Rady Miasta Katowice

  Krzysztof Buchta

Uchwała nr 28/2023 rok

https://drive.google.com/u/0?usp=docs_web

